
Uchwała Nr X/47/2025 
Rady Dzielnicy Przymorze Małe 

z dnia 2 października 2025 r. 

 
 
w sprawie poparcia działań mieszkańców oraz rodziców dzieci uczęszczających do przedszkola 
"Stokrotka" na Przymorzu Małym dotyczącej dalszego funkcjonowania przedszkola w budynku 
przy ulicy Arkońskiej 25 
 
Na podstawie §15 ust.1 pkt 5, 6 i 14 Statutu Dzielnicy Przymorze Małe stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr LII/1190/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Przymorze Małe (Dz. Urz. Woj. Pom. z 29.05.2014 r. poz. 2007, 
zm.: poz. 3450, z 2015 r. poz. 630 i 696, z 2017 r. poz. 2034, z 2023 r. poz. 3130), Rada Dzielnicy 
Przymorze Małe uchwala, co następuje: 
 
                                                                             §1 
Rada Dzielnicy Przymorze Małe popiera postulaty rodziców i mieszkańców w sprawie dalszego 
funkcjonowania przedszkola w budynku przy ul. Arkońskiej 25. 
 
                                                                             §2 
Rada Dzielnicy wnioskuje do Prezydenta Miasta Gdańska oraz Rady Miasta Gdańska o: 
1. przedłużenie umowy dzierżawy dla Przedszkola „Stokrotka” w trybie bezprzetargowym do 
dnia 31 sierpnia 2028 r., 
2. podjęcie działań w kierunku utrzymania w lokalizacji przy ul. Arkońskiej 25 funkcji oświatowej 
poprzez utworzenie w przyszłości przedszkola publicznego. 
 
                                                                             §3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                             §4 
Rada Dzielnicy przekazuje uchwałę Zarządowi Dzielnicy Przymorze Małe do wykonania. 
 

 


		2025-10-19T21:15:46+0200




